
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa DP nr 2530W Kadzidło-Jeglijowiec-Gleba(...) Roboty w zakresie: robót pomiarowych i rozbiórkowych, robót

bitumicznych, oznakowania pionowego i poziomego, regulacji wysokościowej studni telek.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lokalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769 49 28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200173

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00186394

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2530W Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych
zlokalizowanego w km około 0+090 w msc. Kadzidło wraz z budową oświetlenia przejścia dla pieszych. 
Roboty w zakresie:
- robót pomiarowych i rozbiórkowych,
- robót bitumicznych, 
- oznakowania pionowego i poziomego, 
- regulacji wysokościowej studni telekomunikacyjnej.

Zamówienie obejmuje:
1. Roboty pomiarowe
1.1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.
1.2. Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza
2. Roboty rozbiórkowe

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200173/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.1. Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych mechanicznie. Pozycja obejmuje również cięcie piłą istniejącej
nawierzchni bitumicznej na długości 70m.
2.2. Rozebranie podbudowy z kruszywa łamanego.
2.3. Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej z wywozem materiału z rozbiórki na plac ODM Kadzidło.
3. Projektowana nakładka asfaltowa
3.1. Warstwa wyrównawczo profilująca z mieszanki mineralno asfaltowej AC16W gr 3-5 cm. Beton asfaltowy AC16W jak dla
kategorii ruchu KR 3-4.
3.2. Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej;
zużycie emulsji 0,5 kg/m2.
3.3. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC11S o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa
ścieralna) Beton asfaltowy AC11S jak dla kategorii ruchu KR 3-4.
4. Oznakowanie poziome, pionowe i elementy bezpieczeństwa na drodze
4.1. Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - grubowarstwowe wykonywane mechanicznie. Przejście dla pieszych
należy wykonać jako białe pasy na czerwonym tle.
4.2. Pionowe znaki drogowe projektowane - tablice znaków drogowych.
4.3. Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych.
4.4. Pionowe znaki drogowe - demontaż słupków.
4.5. Zdjęcie znaków lub drogowskazów.
5. Regulacje wysokościowe
5.1. Regulacja pionowa studzienek telefonicznych wraz z obrobieniem studni kostką brukową betonową na powierzchni
2,0m2.

Uwaga!
Wszystkie materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Elementy betonowe nadające się do ponownego użycia
należy przetransportować na bazę ODM w Kadzidle, ul. Lokalna 14, 07-420 Kadzidło. Koszty związane ze składowaniem,
załadunkiem, transportem i rozładunkiem tych materiałów obciążają Wykonawcę.

2. Szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiary robót i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2530W Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych
zlokalizowanego w km około 0+090 w msc. Kadzidło wraz z budową oświetlenia przejścia dla pieszych. 
Roboty w zakresie:
- robót pomiarowych i rozbiórkowych,
- robót bitumicznych, 
- oznakowania pionowego i poziomego, 
- regulacji wysokościowej studni telekomunikacyjnej.

Zamówienie obejmuje:
1. Roboty pomiarowe
1.1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.
1.2. Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza
2. Roboty rozbiórkowe
2.1. Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych mechanicznie. Pozycja obejmuje również cięcie piłą istniejącej
nawierzchni bitumicznej na długości 70m.
2.2. Rozebranie podbudowy z kruszywa łamanego.
2.3. Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej z wywozem i zagospodarowaniem materiału z rozbiórki przez
Wykonawcę.
3. Projektowana nakładka asfaltowa
3.1. Warstwa wyrównawczo profilująca z mieszanki mineralno asfaltowej AC16W gr 3-5 cm. Beton asfaltowy AC16W jak dla
kategorii ruchu KR 3-4.
3.2. Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej;
zużycie emulsji 0,5 kg/m2.
3.3. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC11S o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa
ścieralna) Beton asfaltowy AC11S jak dla kategorii ruchu KR 3-4.
4. Oznakowanie poziome, pionowe i elementy bezpieczeństwa na drodze
4.1. Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - grubowarstwowe wykonywane mechanicznie. Przejście dla pieszych
należy wykonać jako białe pasy na czerwonym tle.
4.2. Pionowe znaki drogowe projektowane - tablice znaków drogowych.
4.3. Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych.
4.4. Pionowe znaki drogowe - demontaż słupków.
4.5. Zdjęcie znaków lub drogowskazów.
5. Regulacje wysokościowe
5.1. Regulacja pionowa studzienek telefonicznych wraz z obrobieniem studni kostką brukową betonową na powierzchni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200173/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2,0m2.

Uwaga!
Wszystkie materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Elementy betonowe nadające się do ponownego użycia
należy przetransportować na bazę ODM w Kadzidle, ul. Lokalna 14, 07-420 Kadzidło. Koszty związane ze składowaniem,
załadunkiem, transportem i rozładunkiem tych materiałów obciążają Wykonawcę.

2. Szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiary robót i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-08 10:00

Po zmianie: 
2023-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-08 10:10

Po zmianie: 
2023-05-09 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-06

Po zmianie: 
2023-06-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200173/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa DP nr 2530W Kadzidło-Jeglijowiec-Gleba(...) Roboty w zakresie: robót pomiarowych i rozbiórkowych, robót bitumicznych, oznakowania pionowego i poziomego, regulacji wysokościowej studni telek.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lokalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769 49 28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200173
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00186394
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



